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NYHETER

BACONSURRET INDREFILET (M)* 200gr Kr.325,-
400gr Kr. 498,-

Serveres med mandelpoteter, asparges, brokkoli,
kryddersmer og soppsaus.

DRY EDGE ENTRECOTE )+ 200gr Kr. 359,-

Servert med mandelpotet,gulrotpuree, 400gr Kr. 524,-
broccoli, kryddersmor og rodvinssaus.

BLUE CHEESE BURGER (M)*

Med salat, lok, tomat, pommes frites. 200g Kr. 219,-

Toppes med blue cheese

STEINBIT (SE)(SS)F)*
Kr. 269,-

Servert med mandelpotet, bacon, brokkoli, gulrotpuree
og kryddersmor

BIFF SALAT (M) (HM)* Kr. 235,-

Salat, torket tomat, indrefileet, penne
Serveres med Focasia.

TOMAHAWK (M) Kr. 1080,-
Et stort stykke "ribeye"- biff som er perfekt for deling.

Serveres med 4 typer saus: soppsaus, peppersaus, gorgonzola-saus

og chilisaus, setpoteter, potetbater, flotepoteter, stekte gronnsaker

og salat.

-Alt kan bestilles glutenfritt .
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Ekstra tilbehor

FLOTEGRATINERTE POTETER (M)
FRISK SALAT

GRILLET MAISKOLBE

LOKRINGER (PR. STK) (HM)
PARMESAN HVITL@KSBRGD (M)(HM)
COLESLAW (E)(M)

EXTRA DRESSING (E)(SE)(SP)

OST OG BACON (M)

RIS

POMMES FRITES

— Allergener ———
* kan serveres glutenfritt
Melk =M
Egg =L
Fisk =F
Hvetemel =HM
Selleri = SE
Sulfitt/ Svoveloksid =SS
Sennep =E
Soya =S
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52,-
45,-
18,-
10,-
57,-
20,-
12,-
20,-
49,-
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